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*ppöttam virðingarverðsiiis; tog á veðið:sjálfsagtað“ minsta: kosti að vera trygt fyrir“ alt 
vitðingarverðið en" hins 'Végar verðr að virða viðkömandi“ hús eptir*því, sem“ það“ eri ætla 
að að geta gengið í kaupum og sölum; og má ekki ákveða verð hússins eptir því; sem 
kostað hefir“ verið til að byggja það, adr eptir þvi, sem það: er“trýgti fyririgegn eldsvoða. 

Bréf landshöfðingjans, (til amtmannsins yfir <suðrscog:. vestrunidæminu). 

Eptir að >sýstumáðrinn í Gullbringu“ og Kjósarsýslu 'að! tilmælum“ sveitarstjórnarinnar 
Í Kjalarneslírepp “hafði leitt athygli amtsins að því, að fátækratíund“háfi aldrei svérið: goldin 
til/nefnds:hrepps af þjóðeigninni Lúndey, = ög“beiðst þess, 'aðramtið“ hlútáðist til í uímj sáð 
slík tíund yrði framvégis greidd hreppnum, hefir herra amtmaðrinn í þóknanlögu bréfi 52 
þ: m. látið í ljósi, að: yðr séu ekki kúnnar! neinar: sérstakar ástæður, er“ geti undahþegið 
mefnda jörð frá þessu *gjaldi,*sém annars sé "greitt af þjóðéignum; eins! og! öðrum jörðum 
á landinu, þó það kynni að mega álitast vafasamt, hvort það “tíundarfrélsi, sem jörð þessi 
tjáist að hafa "verið: aðnjótandi í 'ómuna“ tíð, sé“ékki íbúiðs að vinna“ slíka í hefð, aðójörðin nú 
ekki geti "orðiðosvipt því.  Yðr þykir því geta“ verið ástæða til" að neita greiðslu „fátækra 
tíundar af nefúdrí jörðu, en láta: dómstólana' skera úr tákni ef “hrepprinn vil * halda“ år 
fram: kröfu sinni. jarðaf 

Af: þessu „tilefni í skal eg; jafnframt því að! geta! þess, ' að ekki sö:'skylt 'aðsgreiðá fá 
tækratíund af öllum “þjóðjörðum, “ smb. bréf. dómsmálastjórnarinnar * 212 febrúar! 1870.:0g 
31 s október 1871 —- og :að::tíundin;! þár sém:hún er Boldin, muni vanáléga'greidd df ábú- 
öndunum: = hér með. þjónustusamlega tjá "yðr: til leiðbeiningar og: birtingar: fyrir hlutað- 
eigöndum, að ástæða; virðist ekki vera til:að greiða  fátækratíund“!at tekjum landssjóðsins 
afsbbundey, 2 nema; því í að eins," "ad dómstólarnir, sem eptir eðlismálsins eiga 'úr pvisad 
skera, dæmi þessa skyldur á eyjuna. 

„Brðflandshöfðingjans (til lögreglustjórans í Reykjavík) 1; 

Með þessu bréfi er meðal annars skipað fyrir, að fangahaldið bæði í hegningafhúst 
inu í Reykjavík og í fangelsi því, sem með því er sameinað, skuli fram fara fyrst um sinn 
á kostnað landssjóðsins; og að 'þessi kóstfiáðr skuli að því, er snertir fangelsið samkvæmt 
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6. grein" tilsk. 4. marz 1871 endfgöldinn úr jafnaðarsjóði' hlútaðeigániði amts dr ur bæjar- eð 
sjóði Reykjavíkr' með þessum upphæðum,  sém dótntnáldstjót fn héfir rn i Brett 28. 
febrúar þ. á.: 

24 sk. daglega fyrir hvern fanga, er hefir venjulegt fangaviðrværi; en 
I2— 7, Er, sitr.við vala og brauð. 

Bréf landshöfðingjans (til amtmannsins yfir norðr og austrumdæminu). 

Með bréfi frá 28. septbr. þ á. méðtók eg ummæli herra amtmannsins um erindi Sig- 
urðar Sigurðssonar á Flatnefsstöðum í Húnavatnssýslu, þar sem hann skýtr úrskurði yðar 
frá, 26. septbr,f. á. til úrlausnar: landshöfðingjaús, en; þessi úrsknrðr:íSegin. hann skyldan 
fram að færa dótturbarn sitt Ólöfu Jóhannsdóttur að svo miklu leyli,, sem. foreldrar. barns- 
ins ekki séu þess um komnir, og að endrgjalda Kirkjuhvammshreppi kostnað þann, sem 
leitt hafi af og framvegis muni leiða af framfærslu þess. "Skál LAN sáð sr út leiðbein- 
iðgar: og birtingar fyrir Hlutaðeigðndum“ það,“ ér hú: begir: 

Barn það, sem getið var um, er eptir því, sem fram, hefir, komið. á! málin, ékllgatin 
dóttir skilgetinnar dóttur kærandans. Móðir bárnsins hefir gefið með því að öllu leyti, þangað til 
það var 2 ára, og síðan hefir hún lagt með því 2 vættir árlega eðr þriðjung fullrar með- 
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gjafar, en - faðir barnsins „hefir. ekki megnað að. greiða hina 2 þriðjunga meðgjafarinnar 

eða neinn.annan bluta- hennar, og hefir því „Kirkjuhvammshreppr -ordid ad leggja -það: til, 
sem á:vantaði. 

Eins og: hið óskilgetna barn eptir lögum vorum fylgir að öllu leyti framfærsluhreppi 

móðurinnar, þannig er henni einnig skylt að sjá fyrir því að öllu leyti, ef faðirinn ekki er 

þess megnugr, hún :getr eigi losað sig undan þessari skyldu með því að greiða hluta for- 
lagseyrisins, og „það: sem er: lágt með -óskilgetnu barni ýngra en 16 vetra, verðr eptir lög- 

um vorum -að skoðast sem styrkr, veittr móður barnsins, -sem hún. er“ skyld, að:.endrgjalda. 

Með: því að :það nú: samkvæmt 4.-.gr. fátækrareglugjörðarinnar..8. jan; 1834, er skylda. for- 

eldra. að standa: straum af. börnum sínum;.,..þó þau: söu eldri en -16 ára, og þánnig hafi 

" áunnið-isér: sérstakan framfærslnhrepp, -getr eigi verið neinum vafa:bundið,- að Sigurðr Sige 

urðsson,ef. hann. hefir efni;til:þess, er skyldr fram:að færa: dóltur:sína og með henni það 
óskilgétna barn, ær fylgir framfærslu: hennar. 

Landshöfðinginn: finnr.. þannig eigi ástæðu til: ad breyta hefndum úrskurði amtsins að 

því, leyti, „er: hann.snertir skyldu „Sigurðar Sigurðssonar til að fram færa dótturbarn. hans 

það, „er! hér geir um, og landshöfðinginn: álítr Sigurð einnig skyldan að endrgjalða Kirkju- 
hvammshreppi það, er lagt hefir verið með barninu, eptir að þess hafði verið farið. á leit 

við hann: að;takabarnið að sér til uppfóstrs: og“pllrar-umsjár; „en. fyrir það, sem áðr hefir 

verið lagt með „barninu, hefir -hrepprinn: einungis: aðgang að móður barnsins. 

Með.:2.sgr::reglug. 8. jan. 1834 er ákveðið, að. framkvæmdarvaldið :éigi aði gjöra út 

um ágreininga milli ýmsra:hreppa um skyldur þeirra til:fram að færa fátæklinga; en ept- 

ár almennum ákvörðunnm laganna: sætir sú; spurning, hvort, slík. 8 da. hvíli á einstökum 

manni, úrlausn dómstólanna. - ; Kirkjuhvammshreppr verðr - því,“ ef“ Sigurðr Sigurðsson á 

Flatnefsstöðum skyldi, þá er honum hefir verið birt:það,: sem að framan! er sagt, enn 

neita að taka að sér uppfóstr dótturbarns síns, og að endrgjalda hreppnum það, sem út 

hefir verið lagt fyrir barnið, 'eptir-að hann var krafinn. um uppfóstrið, að sækja málið fyr- 
ir:dómi, i 

i Bréf landshøfåingjans. (til. amtmannsing; yfir. norðr ,og.austramsinn): 

; Í tilefni af bónarbréfi. frá sýslumanninum „í Húnavatnssýslu- um að fá bréfavog var. rit- 
að amtmanninum. að slík vog. með lóðum, frá.5 ort 4il.$0 kvint. væri ;send, sýslumanninum 

og að hún ætti framvegis að fylgja embætti hans. i | 

Émbættismenn skipadir og settir. 

Hinn 28. dag októbermán. var af stiptsyfirvåldunum Bjarnaness prestakall í Austrskaptafellssýslu 

veitt kandídat Jóni Jónssyni. 

— Stjórnartiðindin“ má panta á skrifstofu landhöfðingans í Reykjaví, og á 

hófju pósthúsi í landinu. 

2444 Verð tíðindanna er,.að meðtöldum burðareyri, 80. sk.(1 króna 66 ARFAÐ) um 
árið, — 40sk. (83 aurar) fyrir þetta ár, .og. á að hogreila andviptid fyrirfram, 

um led og: tíðindin eru pöntuð.


